PREFEITURA MUNIC]PAL DE PONTAL DO ARAGUAIA
Rua Joaquim CgrÍeía - Selor João Rocha

33Om67O/Og1)167 Exercício: 2023

DECRETO NO 258í , DE 1í DE SETEMBRO DE2O23. LEI N.1162

Abre no orçamenb vigente crédito adiclonal upecial e da ouüas providências

DECRETÀ:

Artigo 1o.- Fica aberto no orçamento vigente, um crédito adicj.onal espeeial na
r-nporEancl-a Oe «§ibu. ÚÜÜ, uu cirscriburoos as seglrrrrE,es ctotaçoes:

SuplementaÉo ( + )

02 09 01 SEC DE VIACAO, OBRAS E SERV. PUBLICOS

751 26.782.5011.2147.0000 |NFRA-E§TRUTURAURBANAESERVIÇOSPÚBLICOS
3 3 90 39 oo ourRos sERVrÇos DE TERCEIRoS - pEssoA JURIDICA
2 Recursos de Exercícios Anteriores
lOO OOO GERALTOTAL

360.000,00

360.000,00
FR: I 2 759

Artigo 2o-- A crédito aberto na forma do artigo anterior será coberto com recursos
provenientes de:

Superávit Financeiro:
Fontes de Recurso
2 759

Artigo 3a.- Este decreto entra em vigor na data de sua Bublicação

FRANSCISO
PRÊFEITO MUNICTPAL

JSc.Ha.ú7r-53

PONTAL DO ARAGUAIA, 11 de setembro de2023

360.000,00

360.0m,00